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                                         Преглед на приходи 2019 2020

740011 Приходи од продажба на вода граѓани 18,938,854.00 19,220,538.00

740012 Приходи од продажба на вода компании 3,374,612.00 2,394,672.00

740013 Приходи од продажба на вода дуќани 297,109.00 214,146.00

7400141 Приходи од продажба на вода локална самоуправа 1,501,190.00 1,338,663.00

7400142 Приходи од продажба на вода буџетски институции 933,595.00 950,857.00

740015 Приходи од разлика на вода граѓани 166,174.00 141,588.00

740016 Приходи од разлика на вода компании

740017 Приходи од продажба на вода дуќани Нов реон 305,724.00 281,606.00

7400172 Приходи од разлика на вода дуќани Нов реон 6,331.00

740101 Приходи од одржување на водоводни линии граѓани 2,023,860.00 2,041,210.00

740102 Приходи од одржување на водоводни линии компании 89,840.00 91,200.00

740103 Приходи од одржување на водоводни линии дуќани 57,877.00 57,680.00

7401041 Приходи од одржување на водоводни линии лок.самоуправа 10,675.00 10,918.00

7401042 Приходи од одржување на водоводни линии буџетски инст. 8,085.00 8,681.00

740107 Приходи од одржување на водоводни линии дуќани Нов реон 70,360.00 72,560.00

740111 Приходи од канализација граѓани 3,414,757.00 3,480,507.00

740112 Приходи од канализација компании 551,071.00 427,673.00

740113 Приходи од канализација дуќани 45,453.00 36,267.00

7401141 Приходи од канализација локална самоуправа 155,377.00 127,781.00

7401142 Приходи од канализација буџетски институции 195,655.00 213,204.00

740117 Приходи од канализација дуќани Нов реон 35,351.00 32,745.00

7401181 Приходи од пречистување на урбан.води  граѓани 11,221,967.00 11,321,537.00

7401182 Приходи од пречистување на урбан.води   компании 1,854,176.00 1,405,342.00

7401183 Приходи од пречистување на урбан.води  дуќани 148,625.00 119,120.00

74011841 Приходи од пречистување на урбан.води  локална самоуправа510,614.00 419,865.00

74011842 Приходи од пречистување на урбан.води  буџетски институции642,910.00 689,441.00

7401187 Приходи од пречистување на урбан.води   дуќани Нов реон 116,251.00 107,553.00

740190 Приходи од нови приклучоци за вода 138,829.00 221,335.00

740193 Приходи од нови приклучоци за канализација 12,208.00 4,578.00

740194 Приходи од  поправка на водоводна мрежа 1,882,978.00 3,891,112.00

740195 Приходи од водомерна работилница 184,000.00 50,000.00

740196 Приходи од повторно приклучување 11,014.00 5,082.00

740197 Приходи од паушал 18,690.00

740198 Приходи од  чистење канализација 68,656.00 87,822.00

740199 Приходи од  продажба на остан.услуги 10,000.00

7474 Приходи од деловни простории дадени под закуп 34,986.00 12,000.00

7479 Останати приходи од закуп 19,944.00 18,444.00

76501 Приходи од наплатени отпишани побарувања од граѓани 10,427.00



7652 Приходи од отпис на крат. Обврски 55,046.00

7672 Приходи од дотации 3,088,500.00

7693 Приходи од наплатени на штета на уништен имот 0.00 108,944.00

7699 Останати приходи од работењето 36,643,466.00 49,423,389.00

7670 Приходи од премии од осигурување

77400 Приходи врз основа на камати од депозити

77490 Приходи врз основа на камати од граѓани 170,904.00 197,169.00

77491 Приходи врз основа на камати во сметки граѓани 383,053.00 524,260.00

77492 Приходи врз основа на камати од правни субјекти 1,748.00 9,478.00

77493 Приходи врз основа на камати од правни субјекти во фактури30,911.00 100,535.00

7794 Приходи од решение Ц.Регистар 2,168.00 6,578.00

77990 Приходи од судски трошоци граѓани 36,434.00 63,414.00

77991 Приходи од судски трошоци правни субјекти 800.00 994.00

77992 Приходи од извршни трошоци 19,780.00 42,492.00

77993 Приходи од адвокатски трошоци 48,876.00 132,065.00

77994 Приходи од нотарски трошоци 76,090.00 212,274.00

77995 Приходи од трошоци за достава 20,675.00 61,311.00

Вкупно приходи 86,503,130.00 103,522,176.00



                                         Преглед на трошоци 2019 2020

4010 Канцелариски материјали 232,539.00 161,152.00

4011 Материјал и средства за чистење и одржување 43,973.00 47,005.00

4012 Трошоци за униформирана работна облека и обувки

4015 Потрошен материјал за тековно одржување 1,766,980.00 2,927,735.00

4016 Потрошен хлор 102,384.00 53,095.00

4017 Потрошена вода од Студенчица 3,085,587.00 3,064,018.00

4018 Трошоци за изработка на сметки 111,807.00 94,957.00

4019 Останати трошоци за материјали 52,414.00 7,255.00

4030 Трошоци за електрична енергија 4,146,852.00 4,522,696.00

4032 Трошоци за мазут и нафта за горење 197,961.00 216,798.00

4033 Трошоци за гориво за товарни возила 282,638.00 293,239.00

4034 Трошоци за гориво за патнички автомобили 300,897.00 187,454.00

4035 Трошоци за дрва,јаглен,брикети и др. 357,098.00

4036 Трошоци за масла и мазива 11,139.00 57,540.00

4037 Трошоци за погонска енергија 33,927.00 10,854.00

4080 Трошоци за отпис на ситен инвентар 98,562.00 64,620.00

4082 Трошоци за отпис на автогуми за товарни возила 11,622.00 88,332.00

4110 Трошоци за поштенски услуги 25,789.00 23,981.00

4111 Трошоци за фиксни телефонски услуги 19,996.00 13,441.00

4112 Трошоци за интернет 83,387.00 46,000.00

4113 Трошоци за мобилни телефони 133,714.00 154,877.00

4119 Останати трошоци за телекомуникациски услуги 68,655.00 55,098.00

4122 Трошоци за услуги за веб и слично

4129 Трошоци за услуги за останати надворешни услуги 21,434.00 18,880.00

4131 Трошоци за тековно одржување 1,799,417.00 1,160,230.00



4132 Трошоци за услуги за одржување на хардвер и софтвер 62,499.00 62,499.00

4134 Трошоци за услуги за одржување и сервис.на тран.средства 664,678.00 379,421.00

4135 Трошоци за услуги за одржување и сервис.на патн.автомоб. 109,766.00 276,199.00

4138 Занаетчиски услуги и поправки 198,063.00 232,059.00

41390 Баждарење на водомери-хлорни цилиндри 51,613.00 23,125.00

4140 Трошоци за закуп на деловни простории 133,517.00 127,644.00

4150 Трошоци за снабдување со вода 37,574.00 21,247.00

4152 Трошоци за изнесување на смет и фекалии 436,819.00 481,819.00

4159 Останати трошоци за комунални услуги 3,000.00 10,000.00

4160 Трошоци за обуки, семинари и стекнување на нови знаења 51,050.00

4170 Трошоци за реклама и пропаг.преку електр.медуими во земј. 50,258.00

41900 Трошоци за ревизија 

41903 Трошоци за адвокатски услуги 223,350.00 240,890.00

41904 Трошоци за нотарски услуги 301,794.00 354,097.00

41905 Трошоци за проценители

41906 Трошоци за извршители 517.00

41908 Трошоци за преведувач 600.00

                                         Преглед на трошоци 2019 2020

4191 Трошоци за услуги на контрола и квалитет на вода 268,953.00 523,700.00

4195 Трошоци за регистрација на возила 12,799.00 11,631.00

4196 ХТЗ опрема 83,785.00 252,439.00

4198 Трошоци за надомест и др.примања на сезонски работ. 6,307,823.00 3,875,317.00

4199 Останати неспомнати трошоци - отстапувања 35,955.00 41,056.00

42100 Трошоци за бруто плата за редовно работење 16,479,801.00 17,869,413.00

42110 Трошоци за бруто надоместок на плата за боледување 84,034.00 238,015.00

42111 Трошоци за бруто надоместок на плата за годишен одмор 489,970.00 352,630.00

42112 Трошоци за бруто надоместок на плата за државни празници410,862.00 469,657.00

42200 Трошоци за вработените за отпремнина до проп.износ 54,422.00

42201 Трошоци за вработените за отпремнина над проп.износ 30,234.00

42230 Трошоци за вработените за јубилејни награди до проп.износ 151,170.00

42240 Трошоци за регрес за годишен одмор до проп.износ

42253 Трошоци за помош во случај на болест,инвалидност и сл. 124,966.00

42260 Трошоци за новогодишен надоместок  до проп.износ 2,927,795.00 3,253,374.00

4341 Амортизација за 3 месеци 46,699,078.00 57,507,655.00

4400 Трошоци за дневници за службени патувања во земјата 141,103.00 59,997.00

4402 Трошоци за ноќевање на службено патување во земјата 8,800.00

4403 Трошоци за ноќевање на службено патување во странство 31,660.00

4404 Патни трошоци за службено патување во земјата 24,075.00 11,690.00

4405 Патни трошоци за службено патување во странство 6,844.00

4414 Надомест на трошоци на вработ.за задолж.прегледи 31,300.00



4419 Останати трошоци на   вработените 5,000.00

4420 Трошоци за надомест и други примања на членови на УО 30,226.00 23,114.00

4421 Трошоци за надомест и други примања на членови на НО 3,556.00 2,667.00

4435 Трошоци за донации на физички лица 72,943.00 41,112.00

4436 Трошоци за спонзорства на правни субјекти 10,500.00

4437 Трошоци за донации на правни субјекти 38,000.00

4440 Трошоци за репрезентација 269,264.00 104,091.00

4451 Трошоци за осигурување на материјални средства 4,954.00 41,378.00

4461 Трошоци за банкарски услуги 43,450.00 54,577.00

4462 Трошоци за провизии 38,086.00 85,358.00

4465 Трошоци за кредитни картички 300.00 300.00

4467 Трошоци за Централен регистар 6,656.00 768.00

4474 Членарини за здруженија, комори, фондови и слично 52,927.00 43,621.00

4477 Трошоци за административни такси 9,331.00

4478 Придонес за бенифициран стаж 24,254.00 24,028.00

4490 Трошоци за судски постапки 3,990.00 5,520.00

4491 Трошоци запретплата на стручна литература 22,990.00 11,619.00

4492 Трошоци за огласи и конкурси 263,140.00 103,485.00

4499 Останати трошоци од работењето

45500 Вредносно усогласување по тужби без пресуда 1,699,547.00 81,254.00

45501 Вредносно усогласување по тужби со пресуда 122,835.00

46603 Расход по одлука на УО 923,896.00 222,038.00

4690 Трошоци за спорови 16,804.00

4790 Камата за ненавремено платени јавни давачки 44,260.00

4793 Камата за ненавремено платени давачки кон добавувачите 154.00

Вкупно трошоци 92,670,720.00 101,545,403.00













 


